

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

г.Петушки

№ 9/2

от 19.10.2023

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петушинского района от 19.12.2022 № 102/16 «О бюджете муниципального образования Петушинский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Петушинский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5, Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Петушинского района от 19.12.2022 № 102/16 «О бюджете муниципального образования Петушинский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «3 316 617,47485» заменить цифрами «3 373 983,67316», цифры «2 453 979,18052» заменить цифрами «2 472 269,46153»;

1.1.2. в пункте 2 цифры «3 547 311,06987» заменить цифрами «3 604 679,26818».

1.2. В части 2 статьи 1:

1.2.1. в пункте 1 цифры «1 643 526,13684» заменить цифрами «1 669 330,59012»;

1.2.2. в пункте 2 цифры «1 680 876,76384» заменить цифрами «1 697 163,31712», цифры «21 772,22236» заменить цифрами «22 169,45537»;

1.2.3. в пункте 3 цифры «37 350,627» заменить цифрами «27 832,727»;

1.2.4. в пункте 4 цифры «81 340,127» заменить цифрами «71 822,227».

1.3. В части 3 статьи 1:

1.3.1. в пункте 1 цифры «1 710 197,89513» заменить цифрами «1 719 327,65595»;

1.3.2. в пункте 2 цифры «1 752 387,49994» заменить цифрами «1 751 999,36076», цифры «45 329,20485» заменить цифрами «45 310,72203»;

1.3.3. в пункте 3 цифры «42 189,60481» заменить цифрами «32 671,70481»;

1.3.4. в пункте 4 цифры «123 529,73181» заменить цифрами «104 493,93181».

1.4. В части 1 статьи 4 цифры «55 949,93720» заменить цифрами «55 961,37149».

1.5. В части 2 статьи 4 цифры «237 844,67214» заменить цифрами «238 778,44915».

1.6. Приложение № 1 «Доходы районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.7. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов муниципального образования «Петушинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.8. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3.

1.9. Приложение № 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Петушинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4.

1.10. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петушинский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлжит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» без приложений, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETUSHKIN.RU.

Глава Петушинского района



Е.К.ВОЛОДИНА